
UCHWAŁA Nr XLV/302/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 2.866.381,11 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 750 – Administracja publiczna    1,00 

Pozostała działalność  75095  1,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy – środki 

przeznaczone na nadanie numeru PESEL na 

wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 

 2100 1,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  12.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  12.000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  - pomoc finansowa otrzymana od 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie 

zakupu samochodu quada z przyczepką dla OSP 

Stany 

 6300 12.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

  171.000,00 



nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych  

75616  1.000,00 

Wpływy z opłaty targowej    0430 1.000,00 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

75621  170.000,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

 0010 170.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia   20.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  20.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 20.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    895,87 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów  

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

80153  895,87 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 895,87 

Dział 852 – Pomoc społeczna    54.212,24 

Ośrodki wsparcia  85203  18.228,24 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 18.228,24 

Zasiłki stałe  85216  784,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 784,00 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  15.200,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 15.200,00 

Pomoc w zakresie dożywiania  85230  20.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 20.000,00 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej   

  2.597.012,00 

Pozostała działalność  85395  2.597.012,00 

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  – Środki z Funduszu 

Pomocy art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 2100 7.232,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID 19– 

środki otrzymane na wypłatę dodatku węglowego 

oraz dodatku do zakupu drewna  

 2180 2.589.780,00 

Dział 855 - Rodzina   1.260,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  1.000,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 2360 1.000,00 

Karta Dużej Rodziny 85503  260,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 260,00 



Dział 926 – Kultura fizyczna    10.000,00 

Pozostała działalność  92695  10.000,00 

Dotacja otrzymana z  państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

 2440 10.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   2.866.381,11 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 2.295.266,10 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  266,10 

Obrona cywilna  75414  266,10 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 266,10 

Dział 852 – Pomoc społeczna     2.295.000,00 

Pozostała działalność  85295  2.295.000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID 19– 

środki otrzymane na wypłatę dodatku węglowego 

oraz dodatku do zakupu drewna  

 2180 2.295.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   2.295.266,10 

 

 

 

 

 

 



§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 2.958.102,11 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   40.000,00 

Melioracje wodne  01008  40.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 40.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność   33.000,00 

Drogi publiczne gminne  60016  33.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 13.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 20.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    1,00 

Pozostała działalność  75095  1,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4740 1,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  15.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  15.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 3.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych –  

dotacja dla OSP Stany z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu quada z przyczepką   

 6230 12.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   97.616,87 

Szkoły podstawowe 80101  79.910,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 27.000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek   4240 4.000,00 

Zakup energii    4260 30.000,00 

Zakup usług zdrowotnych   4280 150,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 18.760,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  5.000,00 



Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 5.000,00 

Przedszkola 80104  5.038,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 5.038,00 

Świetlice szkolne  80107  809,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 809,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  1.927,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 500,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 1.427,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149  1.609,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 1.609,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

80150  2.278,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 500,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 1.778,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów  

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

80153  895,87 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 8,83 

Zakup środków dydaktycznych i książek   4240 887,04 

Pozostała działalność  80195  150,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 150,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia   110.000,00 

Pozostała działalność  85195  110.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – z 

przeznaczeniem na wykonanie otworu wiertniczego 

Stany Zdrój w celu poszukiwania i rozpoznawania 

wód leczniczych w m-ci Stany – zadanie 

realizowane w ramach Polskiego Ładu  

 6050 110.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    54.212,24 



Ośrodki wsparcia  85203  18.228,24 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 5.000,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 900,00  

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 143,58  

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 6 000,00  

Zakup żywności  4220 3 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 3.000,00  

Odpisy Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  4440 184,66  

Zasiłki stałe  85216  784,00 

Świadczenia społeczne   3110 784,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  15.200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 12.702,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 2.187,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 311,00 

Pomoc w zakresie dożywiania  85230  20.000,00 

Świadczenia społeczne   3110 20.000,00 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  
2.597.012,00 

Pozostała działalność 85395 

 

 
          2.597.012,00 

Świadczenia społeczne  3110 2.539.000,00 

Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
  

3280 

 

7.200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 33.492,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110                  5.767,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 
821,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 4.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 5.500,00 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy. 

 4350 

32,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
1.200,00 

Dział 855 - Rodzina   1.260,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  1.000,00 



Wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 1.000,00 

Karta Dużej Rodziny 85503  260,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 260,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    10.000,00 

Pozostała działalność  92695  10.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   2.958.102,11 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 2.386.987,10 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  266,10 

Obrona cywilna  75414  266,10 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 222,59 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 38,06 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 5,45 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   91.721,00 

Szkoły podstawowe 80101  21.170,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 6.500,00 

Zakup energii  4260 150,00 

Zakup usług remontowych   4270 2.500,00 

Zakup usług pozostałych   4300 5.500,00 

Różne opłaty i składki   4430 119,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

 4710 2.201,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  4800 4.200,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  956,00 



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 956,00 

Przedszkola  80104  33.587,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 19.887,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 7.800,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  4800 5.900,00 

Świetlice szkolne  80107  980,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 980,00 

Dowożenie uczniów do szkół  80113  30.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 30.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

80150  2.696,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 2.196,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   4800 300,00 

Wypłata na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

 4710 200,00 

Pozostała działalność  80195  2.332,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 2.332,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna                

2.295.000,00 

Pozostała działalność 85295 

 

 
2.295.000,00 

Świadczenia społeczne  3110 2.250.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010              30.751,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5.295,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 
754,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 3.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 4.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
1.200,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   2.386.987,10 

 



 

 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Bieleń Emil 

 

 

 

 

 

 

 

 


